
Uchwała nr 382/115/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 marca 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości  
w Warszawie na wynajęcie lokalu mieszkalnego w Zagórzu gm. Wiązowna  
oraz zawarcie aneksu   
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), w związku z art. 25d 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65  
i 284), § 3 ust. 1 pkt 8 i ust. 3 załącznika do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) oraz § 3 ust. 2 pkt 1 uchwały 
nr 60/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 1 lipca 2002 r. w sprawie zasad 
wynajmu lokali mieszkalnych stanowiących zasób mieszkaniowy województwa 
mazowieckiego lub własność wojewódzkich osób prawnych (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5620 
oraz z 2003 r. poz. 7935) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie na wynajęcie 

lokalu mieszkalnego nr 2 o powierzchni 42,40 m2 położonego w budynku nr 1 w Zagórzu 
gm. Wiązowna, na czas oznaczony 5 lat, na rzecz dotychczasowego najemcy - osoby 
fizycznej wskazanej przez Prezesa Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o.  
w Zagórzu k/Warszawy.  

2. Szczegółowe warunki najmu lokalu mieszkalnego, o którym mowa w ust. 1, zostaną 
określone w aneksie do umowy najmu z dnia 27 lutego 2015 r., do podpisania którego 
upoważnia się Ryszarda Zięciaka – Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości  
w Warszawie.  

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości  
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik  


	w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości  w Warszawie na wynajęcie lokalu mieszkalnego w Zagórzu gm. Wiązowna  oraz zawarcie aneksu
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


